Kontakty

Krajsky soud v Usti nad Labem

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 111

Fax: 477 047 118

ID datové schranky: phgaba8

E-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Krajsky soud v Usti nad Labem

Predseda krajského soudu

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 255

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: LDorfl@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Lubo$ Dol

Sekretariat predsedy krajského soudu

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 256

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: sekretariat@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Martina Pankova - sekretarka



Tiskova mluvci

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 143, mobil 734 416 206
Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: mtrejbalova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Marcela Trejbalova - poskytuje informace POUZE pro media. V nepfitomnosti
kontaktujte: JUDr. Veroniku Suchonovou, mobil: 601 084 209, VSuchonova@ksoud.unl.justice.cz, nebo Renatu

Lejnarovou, tel.: 477 047 225, RLejnarova@ksoud.unl.justice.cz

Reditel spravy krajského soudu

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 273

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: JTobias@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Jan Tobias - feditel spravy soudu

Mistopredsedkyné pro usek obéanskopravni

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 499

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: JNovakova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: JUDr. Jana Novakova



Mistopredsedkyné pro usek obéanskopravni

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 214

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: LCeplova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: JUDr. Lenka Ceplova - pro usek ob&anskopravni, vzdélavaci a metodickou €innost

Mistopredseda pro usek obchodni, insolvenéni a verejné rejstriky

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 301

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: TZadrazil@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: JUDr. Tomas Zadrazil

Mistopredsedkyné pro usek spravni

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 253

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MLehka@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: JUDr. Markéta Lehka, Ph.D.



Mistopredseda pro usek trestni

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 222

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: LSafrankova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Ladislava Safrankova - povéfena Fizenim trestniho Gseku

Evidence soudnich znalcu, tlumocéniku

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 370

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz; AKutheilova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Alena Kutheilova

Utvar investic

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 351

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: LMiltner@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Lubo$ Miltner - vedouci utvaru



Utvar ekonomicky

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 261

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: JKalda@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Jan Kalda - vedouci utvaru

Utvar finanéni kontroly

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 128

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: APetrova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Alena Petrova

Utvar informatiky

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 289

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MPucova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Milena Pucova - vedouci utvaru



Utvar bezpeénosti a krizového Fizeni

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 460 72

Tel: 477 047 279

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: RHava@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Rudolf Hava - bezpecnostni feditel

Utvar personalnich éinnosti

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 257

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: EPolakova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ing. Eva Polakova

Utvar adrzby a majetkové spravy

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 300

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: JVyletal@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Jan Vyletal - vedouci Utvaru



Utvar uétarny

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 275

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MPraskova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Miroslava Praskova - vedouci uéetni

Usek vymahani soudnich pohledavek

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 122

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: VLangweilova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Véra Langweilova - vymahajici ufednice

Pokladna

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 288

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MStillova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Markéta Stillova- pokladni



Podatelna

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 386

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: ITataiova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: lvana Tataiova - vedouci podatelny

Obchodni usek (agenda prvostupnova - 33Cm, 61Cm)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 333

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MSlancova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Bc. Martina Slancova - vedouci kancelare

Obchodni usek (agenda prvostupnova - 20Cm, 24Cm, Cm do r. 1996)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 337

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: HDonatova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Helena Donatova - vedouci kancelare



Obchodni usek (agenda prvostupnova - odd. 18, 26 Cm)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 339

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MVinSova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Marie VinSova - vedouci kancelare

Obchodni usek (prvostupriova agenda - 71Cm, 72Cm, 72Nc)

Ulice: Kramoly 1574/39 (v budové MEI s. r. 0.)
Obec: Usti nad Labem 50

PSC: 400 92

Tel: 477 047 315

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: HSkopkova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Hana Skopkova - rejstiikova kancelare

Obchodni usek (agenda prvostupnova - 17Co, 68Cm, 68ECm)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 339

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MVinsova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Marie VinSova - vedouci kancelare



Verejny rejstrik

Ulice: Kramoly 1574/39 (v budové MEI s. r. 0.)
Obec: Usti nad Labem 50

PSC: 400 92

Tel: 477 047 155

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MJohannesova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Miroslava Johannesova - vedouci kancelare

Verejny rejstrik

Ulice: Kramoly 1574/39 (v budové MEI s. r. 0.)
Obec: Usti nad Labem 50

PSC: 400 92

Tel: 477 047 151

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: JGrusserova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Jana Grusserova - vedouci kancelare

Verejny rejstrik - sbirka listin

Ulice: Kramoly 1574/39 (v budové MEl s. r. 0.)
Obec: Usti nad Labem

PSC: 400 92

Tel: 477 047 494

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: Sbirka listin@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Ildiké ChaluSova



Spravni usek (15A, 15Af, 15Ad, 40A, 42A, 42Ad, 42Az, 75A, 75Ad, 75Az, 78A,
78Ad, 78Az, 41A, 41Az, 15Na)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 380

Fax: 477 047 247

ID datové schranky:

E-mail: JRichtrova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Jitka Richtrova - vedouci kancelare

Obcéanskopravni usek (agenda odvolaci - 9Co, 10Co)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 366

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: IKasparova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Iveta KaSparova - vedouci kancelare

Obcéanskopravni usek (agenda odvolaci - 14Co, 84Co, 47C, 8UL)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 491

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: GOulicka@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Gabriela Oulicka - vedouci kancelare



Obcéanskopravni usek (agenda odvolaci - 11Co, 12Co)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 125

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: DPelakova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Dana Pelakova - vedouci kancelare

Obcéanskopravni usek (agenda odvolaci - 8Co, 8Nc, 13Co, 13Nc, 96Co, 96Nc)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 136

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: MKubova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Markéta Kubova - vedouci kancelare

Obcéanskopravni usek (agenda odvolaci - 95Co, 47Nc)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 248

Fax: 477 047 118

ID datové schranky:

E-mail: PSkrenkova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Petra Skfenkova - vedouci kancelare



Trestni usek (agenda prvostupniova - T, Tm, Nt)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 325

Fax: 477 047 286

ID datové schranky:

E-mail: LHajasova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Lenka Hajasova - vedouci kancelafe

Trestni usek (agenda odvolaci - To, Tmo, Rodo)

Ulice: Narodniho odboje 1274
Obec: Usti nad Labem 50
PSC: 400 92

Tel: 477 047 368

Fax: 477 047 369

ID datové schranky:

E-mail: LRichterova@ksoud.unl.justice.cz

Kontaktni osoba: Leona Richterova - vedouci kancelare



